Idem.
Si confirmationem electionis propter debitam iuris

solennitatem, in confirmatione ipsa omissam, ve ex eo, quia
ipse", qui coniimiavit, confirmandi non habuit potestatem,
cassari seu cassam et irritam nunciari contingat: non
propter hoc praecedens electio, 51 alias sxt canonica, in
telligitur infirmari.

CAP. xL.
Si, vacante cathedrali. regulari vel collegium ecelesia, singulares personac
capituli vel conventus occupant bona in praelato dimissa, vel vnentionis
tempore obvenientia, donee plene restituant, ab oi'licio et. quibuseunque
beneficiis sunt suspensi, non obstantibus privilegiis, statutis et consuetu

dinlbus, quacunque firmitate vullatis. Iounn. Andr.
Idem.

Quia saepe contingit, quod, cathedralibus et regulari
bus ac collegiatis ecclesiis vacantibus, capitula, conventus,
collegia et Singulares earundem" ersonae bona, a prae
latis ipsarumï' dimissa, vel vacationis tempore obvenientia,

Cn . XXXVII. !) prox-: decst: Codd.coli. !) quia: non 3) neto
rom: (: M'. .
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uae in utilitatem dictarum ecclesiarum. expendi vel.futuris
deberent successoribus fideliter reservari, occupant, inter se
dividunt, surripiunt, dilapidant, dissipantet consumunt in
earum grave dispendium et iacturam: nos, ipsorum au5us re
prinierc, ac ecclesiarum indemnitatibus praecavere volentes,
decernimus, ut hi, qui praemissa de cetero praesumpserint,
eo ipso sint et tamdiu maneant ab offieio et beneficus qm
bnscunque suspensi, donec plene restituerint quw-quid.de
bonis pcrceperint supra dictis, non obstantibus quibus-libet
privilegiis vel indulgentiis, aut contrariis consuetudinibus,
constitutionibus" vel statutis, iuramento, confirmatione
sedis apostolicae aut alia quacunque firmitate vallatis, quae
omnia quoad hoc auctoritate apostolica revocamus, cassa
mus et irritamus, ac nullius deinceps volumus esse
firmitatis.

CAP. XLI.
Decretalls Ut circa solum in extraiudieialibiui appellationibus locum habet;

in iudicialibus autem antiqua iura servanda sunt. ii. d. loann. Andr.

idem.
Constitutio felicis recordationis Gregorii Papae1 prae

decessoris nostri edita in concilio Lugdunensi, formam ex
primens, secundum quam ab iis, qui in'-" electionibus,
postulationibus aut previsionibus se. opponunt, debeat
appellari, locum sibi non vendicat, nisr solum, quuman eis
extra iudicium appellatur. Quando vero .in iudieiisJ in
huiusmodi negotiis appellari contingit'l, anteriora iura, quam
per eam immutata non fuerint, observari oportet.

CAP. XLII.
Habens plenam administrationem cathedralis ecclesiae in spiritualibus .et
temporalibus, iurisdictienalia exercere potest, sat-ranioiitalia non, nisi

episcopus fuerit. ii. d. Dom.

Idem.
Is, cui procuratio sen administratio cathedralis ecclesiae

plena et libera in spiritualibus et temporalibus a sede
apostolica, cui soli hoc competit, est commissa, potest,
alienatione bonorum immobilium duntaxat excepta, omnia,
quae iurisdictionis episcopalis exsistunt, et quae potest
electus exsequi confirmatus, libere exercere. llla quippe,
quae ministerium consecrationis exposcunt, nisi fuerit epi
scopus, per alios faciat episcopos expediri.

CAP. XLIII.
Monialis non eligit. nisi peregerit duodecimum annum, et sit taeite vel
expresse professa, nec eligitur, nisi peregerit tricesimum annum, et fuerit
expresse professa. lioc dieit prima pars usque ibi: Sane. loann. Andr. -
. 1. Non obstante contradictione vel appellatione uacunqno, eiecta a

duabus partibus numero, quum per scrutinium procc itur, examinatione
praemissa per officium praesidentis eoniirmatur et benedieltur. Item
publicato scrutiiiio, antequam ad actus extraneos se divertant, eli entes
possunt accedere ad illam, quae maiorem partem conventus numero abet.
l-it si per accessum ad duas partes pervenerint, sicut in primo casu, con
tirinaliitur et benedicetur; non tamen adiniutur contradicentibus potestas
ilcnunciandi vel accusandi, qunin abbatissa fuerit benedicta et possessionem
:ulcpta. item de obiectis contra. eiectam a maiori parte conventus, quae
tamen duas parte» nec a principio. nec per accessum habet, ante confirma
tionem sine strepitu et figura iudicii inquirctur. Ipsa. tamen. alienatione
boneruin et monialium receptione sibi interdictis,interii.n ministrabit. Item
a minori parte electae nulluni ius acquiritur, nec aliae possunt accedere ad
eam, nec ibi iit collatio, nisi numeri ad numerum 2 B
per conipromissuui benedictio iinpeudctur, non obstante minoris partis
contradictione; sed. si maior se ei opponat, libere administrabit, nec con
iirmabitur. Si autem ei se opponat pars in duplo maior, non administrabit,
nec couiirinabitur, sed exspectabit litis eventum. . . . Si ab
opponcntlbus in casibus praemissis appellatur, constitutio Ut circa ser
vabitur. sed moniales ad sedem apostolicam personaliter non venient, seil
procuratores secundum constitutionem Cupientcs mittent. H. d. loann.
Audi-.—524. l'onenteii vel nutrientes discordiam in electione monialium
ipso iure sunt excommunicati. 11.(l. loann. Andr. — 5. 5. Haec constitutio
locum habetin monialibus regnlariter viventibus, et in canonicis regulari
bus, lioc excepto, quod non debeant nisi professae eligere vel eligi. Quod
non potest sibi vindicare locum in canonicis saecularibus; per hoc tamen
Papa non approbat statiua dictarum canonicarum saecularium. H. d. Ioaua.
Andr. — 5. ti. iura, de virorum electionibus traetantia, per hoc capitulum